Fiber Converter–Rack Mount
서울시 노원구 하계동 250-3 하계테크노타운 B동 503호  Tel : 02-948-2833  Fax : 02-3296-2168  www.ctcu.co.kr
[FRM301 Series]
FRM 301 Series는 3U 높이의 Media Converter Rack으로 16장
의 Converter 카드와 Redundant Power 및 SNMP
Management 기능을 가지고 있다. 10Base-T, 100Base-TX,
10 / 100 Base Multi Mode(최대 2km 지원) 및 Single Mode
(최대 120km 지원) Fiber, WDM(최대 20km)의 Converter Card

히 복구 가능
<GUI SNMP Manager Main Display>
◈ Ordering Information
FRM301-Chassis Rack-Mount Chassis AC 또는 DC
선택
Power Card
FRM301-AC1 Single AC Power Plug-in Module
FRM301-AC2 Redundant AC Power Plug-in Module
FRM301-DC1 Single DC-48V Power Plug-in Module
FRM301-DC2 Redundant DC-48V Power Plug-in
Module
Optional SNMP Card
FRM301-SNMP SNMP Plug-in Card, Terminal Mode
and MIB File
FRM301-GUI
SNMP Manager Windows 기반의 GUI 프로그램
• Converter Card 선택 방법